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SECRETARIA: Se informa a la sefiora Jueza que pasa a despacho el presente proceso, con memoriales

recibido en el Correo Institucional los 14 septiembre de 2021, 13 de enero de 2022 y 25 de abril de 2022,

aportando la parte demandante liquidacién del crédito, a la cual se le corrié el término de traslado

consagrado en el articulo 110 del C.G. del P., finalizado el 31 de mayo de 2022. junio 24 de 2022.

a0 ( ,)\‘Cr\{éf/
DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria.

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Guadalajara de Buga, junio veinticuatro (24) de dos mil veintidos (2022)

AUTO INTERLOCUTORIO No.1003
Proceso: Ejecutivo

CON DECISION DE FONDO Y SIN REMANENTES
Demandante: Mauricio Payan Mendoza.

Demandado: Héctor Fabio Morales.
Rad. No.: 761114003003-2021-00053-00

ASUNTO:

Tenemos dentro del proceso de la referencia que se encuentra vencido el
término de traslado de la liquidacion del crédito presentada por la parte demandante, por

lo tanto, el Despacho conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P. procedera
a su revision.

Consultado el Portal Transaccional del Banco Agrario, se observa que reposan
titulos judiciales en favor del proceso pendientes de pago.

Seguido, una vez efectuada la revisién de la liquidacion presentada obrante
en anexo 29 del expediente digital, no se encuentra ajustada a derecho porque no se

tienen en cuenta los depésitos judiciales que se encuentran a favor del proceso, tampoco
se encuentra ajustada conforme a lo ordenado en el mandamiento de pago.

Ahora bien, es importante por parte del Juzgado establecer el total de la
obligacion a partir de la liquidacién de crédito para proceder correctamente con la entrega
de titulos, asi mismo con la terminacion por pago total de la obligacién, toda vez que, en
el mes de abril del afio 2022, se cubrio la totalidad de la obligacion, para mayor claridad

a continuacion se realiza liquidacion del crédito.
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LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $800.000,00
No CAPITAL MES- | No BAI:ITIX.RIO :/lg? INT. | INT. | INTERES FECHA No. DEL TITULO ABONO TOTAL TOTAL INT. TOTAL
. ANO | DiAS CTE. UsURA | PLAZO |MORA | MENSUAL ABONO : INTERESES | MENOS ABONO

1 |$ 800.000,00 | may-10| 20 15,31 22,97 | 1,19 $ 6.369,02 $ 636902 |$ 6.369,02 | $ 806.369,02
2 |'$ 800.000,00 | jun-10 | 30 15,31 22,97 | 1,19 $ 9.553,52 $ 1592254 | $ 1592254 | $ 81592254
3 |$ 800.000,00| jul-10 | 30 14,94 22,41 | 1,17 $ 9.336,74 $ 2525928 | $§ 2525928 | $ 825.259,28
4 |'$ 800.000,00 | ago-10 | 30 14,94 22,41 | 1,17 $ 9.336,74 $ 34.596,01 |$ 34.596,01 | $ 834.596,01
5 | $ 800.000,00 | sep-10 | 30 14,94 22,41 | 1,17 $ 9.336,74 $ 4393275 | $§ 43.932,75 | $ 843.932,75
6 | $ 800.000,00 | oct-10 | 30 14,21 21,32 | 1,11 $ 8.907,13 $ 5283988 | $ 5283988 |$ 852.839,88
7 |'$ 800.000,00 | nov-10 | 30 14,21 21,32 | 1,11 $ 8.907,13 $ 61.747,01 | $ 61.747,01 | $ 861.747,01
8 |'$ 800.000,00| dic-10 | 30 14,21 21,32 | 1,11 $ 8.907,13 $ 70.654,14 | $ 70.654,14 | $ 870.654,14
9 |'$ 800.000,00 | ene-11 | 30 15,61 23,42 | 1,22 $ 9.728,83 $ 8038298 |[$ 80.382,98 | $ 880.382,98
10 | $ 800.000,00 | feb-11 | 30 15,61 23,42 | 1,22 $ 9.728,83 $ 9011181 | $ 90.111,81 | $ 890.111,81
11 | $ 800.000,00 | mar-11 | 30 15,61 23,42 | 1,22 $ 9.728,83 $  99.840,64 | $ 99.840,64 | $ 899.840,64
12 | $ 800.000,00 | abr-11 | 30 17,69 26,54 | 1,37 $10.932,96 $ 110.773,60 | $ 110.773,60 | $ 910.773,60
13 | $ 800.000,00 | may-11| 30 17,69 26,54 | 1,37 $10.932,96 $ 121.706,55 | $ 121.706,55 | $ 921.706,55
14 | $ 800.000,00 | jun-11 | 30 17,69 26,54 | 1,37 $10.932,96 $ 132.639,51 | $§ 132.639,51 | $ 932.639,51
15 | $ 800.000,00 | jul-11 | 30 18,63 27,95 | 1,43 $11.470,74 $ 144.110,25 | $ 144.110,25 | $ 944.110,25
16 | $ 800.000,00 | ago-11 | 30 18,63 27,95 | 1,43 $11.470,74 $ 155.580,99 | $ 155.580,99 | $ 955.580,99
17 |'$ 800.000,00 | sep-11 | 30 18,63 27,95 | 1,43 $11.470,74 $ 167.051,73 | $ 167.051,73 | $ 967.051,73
18 | $ 800.000,00 | oct-11 | 30 19,39 29,09 | 1,49 $11.902,70 $ 178.954,42 | $ 178.954,42 | $ 978.954,42
19 | $ 800.000,00 | nov-11 | 30 19,39 29,09 | 1,49 $11.902,70 $ 190.857,12 | $ 190.857,12 | $ 990.857,12
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20 | $ 800.000,00| dic-11 | 30 19,39 29,09 1,49 $11.902,70 $ 202.759,81 | $ 202.759,81 | $1.002.759,81
21 |'$ 800.000,00| ene-12 | 30 19,92 29,88 1,53 $12.202,44 $ 214.962,25 | $ 214.962,25 | $1.014.962,25
22 |'$ 800.000,00| feb-12 | 30 19,92 29,88 1,53 $12.202,44 $ 227.164,69 | $ 227.164,69 | $1.027.164,69
23 |'$ 800.000,00 | mar-12 | 30 19,92 29,88 1,53 $12.202,44 $ 239.367,13 | $ 239.367,13 | $1.039.367,13
24 |'$ 800.000,00| abr-12 | 30 20,52 30,78 1,57 $12.540,31 $ 251.907,43 | $§ 251.907,43 | $1.051.907,43
25 | $ 800.000,00 | may-12| 30 20,52 30,78 1,57 $12.540,31 $ 26444774 | $ 264.447,74 | $1.064.447,74
26 | $ 800.000,00| jun-12 | 30 20,52 30,78 1,57 $12.540,31 $ 276.988,05 | $§ 276.988,05 | $1.076.988,05
27 | $ 800.000,00| jul-12 | 30 20,86 31,29 1,59 $12.731,08 $ 289.719,13 | $§ 289.719,13 | $1.089.719,13
28 | $ 800.000,00| ago-12 | 30 20,86 31,29 1,59 $12.731,08 $ 302.450,21 | $§ 302.450,21 | $1.102.450,21
29 | $ 800.000,00| sep-12 | 30 20,86 31,29 1,59 $12.731,08 $ 315.181,30 | $ 315.181,30 | $1.115.181,30
30 | $ 800.000,00| oct-12 | 30 20,89 31,34 1,59 $12.747,89 $ 32792919 | $ 327.929,19 | $1.127.929,19
31 |$ 800.000,00 | nov-12 | 30 20,89 31,34 1,59 $12.747,89 $ 340.677,08 | $ 340.677,08 | $1.140.677,08
32 | $ 800.000,00| dic-12 | 30 20,89 31,34 1,59 $12.747,89 $ 35342497 | $ 353.42497 | $1.153.424,97
33 | $ 800.000,00| ene-13 | 30 20,75 31,13 1,58 $12.669,41 $ 366.094,39 | $§ 366.094,39 | $1.166.094,39
34 | $ 800.000,00| feb-13 | 30 20,75 31,13 1,58 $12.669,41 $ 378.763,80 | $ 378.763,80 | $1.178.763,80
35 |$ 800.000,00 | mar-13| 30 20,75 31,13 1,58 $12.669,41 $ 391.433,22 | $§ 391.433,22 | $1.191.433,22
36 | $ 800.000,00| abr-13 | 30 20,83 31,25 1,59 $12.714,27 $ 404.147,49 | $§ 404.147,49 | $1.204.147,49
37 | $ 800.000,00 | may-13| 30 20,83 31,25 1,59 $12.714,27 $ 416.861,76 | $ 416.861,76 | $1.216.861,76
38 | $ 800.000,00| jun-13 | 30 20,83 31,25 1,59 $12.714,27 $ 429.576,03 | $§ 429.576,03 | $1.229.576,03
39 | $ 800.000,00| jul-13 | 30 20,34 30,51 1,55 $12.439,11 $ 442.01513 | $§ 442.015,13 | $1.242.015,13
40 | $ 800.000,00 | ago-13 | 30 20,34 30,51 1,55 $12.439,11 $ 454.454,24 | $ 454.454,24 | $1.254.454,24
41 | $ 800.000,00 | sep-13 | 30 20,34 30,51 1,55 $12.439,11 $ 466.893,35 | $ 466.893,35 | $1.266.893,35
42 | $ 800.000,00 | oct-13 | 30 19,85 29,78 1,52 $12.162,92 $ 479.056,27 | $ 479.056,27 | $1.279.056,27
43 | $ 800.000,00 | nov-13 | 30 19,85 29,78 1,52 $12.162,92 $ 491.219,19 | $§ 491.219,19 | $1.291.219,19
44 |'$ 800.000,00 | dic-13 | 30 20,85 31,28 1,59 $12.725,48 $ 503.944,67 | $ 503.944,67 | $1.303.944,67
45 | $ 800.000,00 | ene-14 | 30 19,65 29,48 1,51 $12.049,89 $ 515.994,56 | $ 515.994,56 | $1.315.994,56
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46 | $ 800.000,00 | feb-14 | 30 19,65 29,48 1,51 $12.049,89 $ 528.044,45 | $ 528.044,45 | $1.328.044,45
47 |'$ 800.000,00 | mar-14 | 30 19,65 29,48 1,51 $12.049,89 $ 540.094,34 | $ 540.094,34 | $1.340.094,34
48 | $ 800.000,00 | abr-14 | 30 19,63 29,45 1,50 $12.038,58 $ 55213292 | $ 552.132,92 | $1.352.132,92
49 |'$ 800.000,00 | may-14| 30 19,63 29,45 1,50 $12.038,58 $ 564.171,50 | $ 564.171,50 | $1.364.171,50
50 | $ 800.000,00| jun-14 | 30 19,63 29,45 1,50 $12.038,58 $ 576.210,07 | $ 576.210,07 | $1.376.210,07
51 | $ 800.000,00]| jul-14 | 30 19,33 29,00 1,48 $11.868,69 $ 588.078,76 | $ 588.078,76 | $1.388.078,76
52 | $ 800.000,00| ago-14 | 30 19,33 29,00 1,48 $11.868,69 $ 599.947,44 | $ 1599.947,44 | $1.399.947,44
53 | $ 800.000,00| sep-14 | 30 19,33 29,00 1,48 $11.868,69 $ 611.816,13 | $ 611.816,13 | $1.411.816,13
54 | $ 800.000,00| oct-14 | 30 19,17 28,76 1,47 $11.777,92 $ 623.594,04 | $ 623.594,04 | $1.423.594,04
55 | $ 800.000,00| nov-14 | 30 19,17 28,76 1,47 $11.777,92 $ 63537196 | $ 63537196 | $1.435.371,96
56 | $ 800.000,00| dic-14 | 30 19,17 28,76 1,47 $11.777,92 $ 647.14987 | $ 647.149,87 | $1.447.149,87
57 |'$ 800.000,00| ene-15 | 30 19,21 28,82 1,48 $11.800,62 $ 658.950,49 | $§ 65895049 | $1.458.950,49
58 | $ 800.000,00| feb-15 | 30 19,21 28,82 1,48 $11.800,62 $ 670.751,11 | $ 670.751,11 | $1.470.751,11
59 | $ 800.000,00 | mar-15| 30 19,21 28,82 1,48 $11.800,62 $ 682551,73 | $§ 682.551,73 | $1.482.551,73
60 | $ 800.000,00| abr-15 | 30 19,37 29,06 1,49 $11.891,36 $ 694.443,09 | $ 694.443,09 | $1.494.443,09
61 | $ 800.000,00 | may-15| 30 19,37 29,06 1,49 $11.891,36 $ 70633445 | $ 706.334,45 | $1.506.334,45
62 | $ 800.000,00| jun-15 | 30 19,37 29,06 1,49 $11.891,36 $ 718.225,81 | $§ 718.225,81 | $1.518.225,81
63 | $ 800.000,00| jul-15 | 30 19,26 28,89 1,48 $11.828,99 $ 730.054,80 | $ 730.054,80 | $1.530.054,80
64 | $ 800.000,00| ago-15 | 30 19,26 28,89 1,48 $11.828,99 $ 741.883,78 | $ 741.883,78 | $1.541.883,78
65 | $ 800.000,00| sep-15 | 30 19,26 28,89 1,48 $11.828,99 $ 753.712,77 | $ 753.712,77 | $1.553.712,77
66 | $ 800.000,00| oct-15 | 30 19,33 29,00 1,48 $11.868,69 $ 765.581,46 | $ 765.581,46 | $1.565.581,46
67 | $ 800.000,00 | nov-15 | 30 19,33 29,00 1,48 $11.868,69 $ 777.450,14 | $ 777.450,14 | $1.577.450,14
68 | $ 800.000,00| dic-15 | 30 19,33 29,00 1,48 $11.868,69 $ 789.318,83 | $ 789.318,83 | $1.589.318,83
69 | $ 800.000,00| ene-16 | 30 19,68 29,52 1,51 $12.066,86 $ 801.385,68 | $ 801.385,68 | $1.601.385,68
70 | $ 800.000,00| feb-16 | 30 19,68 29,52 1,51 $12.066,86 $ 813.452,54 | $§ 813.452,54 | $1.613.452,54
71| $ 800.000,00 | mar-16 | 30 19,68 29,52 1,51 $12.066,86 $ 825.519,39 | $§ 825.519,39 | $1.625.519,39
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72 |'$ 800.000,00| abr-16 | 30 20,54 30,81 1,57 $12.551,54 $ 838.070,94 | $ 838.070,94 | $1.638.070,94
73 | $ 800.000,00 | may-16 | 30 20,54 30,81 1,57 $12.551,54 $ 850.622,48 | $ 850.622,48 | $1.650.622,48
74 |'$ 800.000,00| jun-16 | 30 20,54 30,81 1,57 $12.551,54 $ 863.174,02 | $ 863.174,02 | $1.663.174,02
75 | $ 800.000,00| jul-16 | 30 21,34 32,01 1,62 $12.999,58 $ 876.173,60 | $ 876.173,60 | $1.676.173,60
76 | $ 800.000,00 | ago-16 | 30 21,34 32,01 1,62 $12.999,58 $ 889.173,18 | $ 889.173,18 | $1.689.173,18
77 | $ 800.000,00 | sep-16 | 30 21,34 32,01 1,62 $12.999,58 $ 902172,75 | $ 902.172,75 | $1.702.172,75
78 | $ 800.000,00| oct-16 | 30 21,99 32,99 1,67 $13.361,62 $ 915.534,37 | $ 915.534,37 | $1.715.534,37
79 | $ 800.000,00 | nov-16 | 30 21,99 32,99 1,67 $13.361,62 $ 92889598 | § 928.89598 | $1.728.895,98
80 | $ 800.000,00| dic-16 | 30 21,99 32,99 1,67 $13.361,62 $ 942.257,60 | $§ 942.257,60 | $1.742.257,60
81 | $ 800.000,00| ene-17 | 30 22,34 33,51 1,69 $13.555,83 $ 955.813,42 | § 955.813,42 | $1.755.813,42
82 | $§ 800.000,00| feb-17 | 30 22,34 33,51 1,69 $13.555,83 $ 969.369,25 | $ 969.369,25 | $1.769.369,25
83 | $ 800.000,00 | mar-17 | 30 22,34 33,51 1,69 $13.555,83 $ 98292508 | $§ 98292508 | $1.782.925,08
84 | $§ 800.000,00| abr-17 | 30 22,33 33,50 1,69 $13.550,29 $ 99647536 | $ 996.47536 | $1.796.475,36
85 | $ 800.000,00 | may-17| 30 22,33 33,50 1,69 $13.550,29 $1.010.025,65 | $ 1.010.025,65 | $1.810.025,65
86 | $ 800.000,00| jun-17 | 30 22,33 33,50 1,69 $13.550,29 $1.023.57593 | $ 1.023.575,93 | $1.823.575,93
87 | $ 800.000,00| jul-17 | 30 21,98 32,97 1,67 $13.356,06 $1.036.931,99 | $ 1.036.931,99 | $1.836.931,99
88 | $ 800.000,00| ago-17 | 30 21,98 32,97 1,67 $13.356,06 $1.050.288,05 | $ 1.050.288,05 | $1.850.288,05
89 | $§ 800.000,00| sep-17 | 30 21,48 32,22 1,63 $13.077,70 $1.063.365,76 | $ 1.063.365,76 | $1.863.365,76
90 | $ 800.000,00| oct-17 | 30 21,15 31,73 1,61 $12.893,41 $1.076.259,17 | $ 1.076.259,17 | $1.876.259,17
91 | $ 800.000,00 | nov-17 | 30 20,96 31,44 | 1,60 $12.787,10 $1.089.046,27 | $ 1.089.046,27 | $1.889.046,27
92 | $ 800.000,00| dic-17 | 30 20,77 31,16 1,59 $12.680,63 $1.101.726,90 | $ 1.101.726,90 | $1.901.726,90
93 | $§ 800.000,00 | ene-18 | 30 20,69 31,04 | 1,58 $12.635,76 $1.114.362,66 | $ 1.114.362,66 | $1.914.362,66
94 | $ 800.000,00 | feb-18 | 30 21,01 31,52 1,60 $12.815,09 $1.127.177,75 | $ 1.127.177,75 | $1.927.177,75
95 | $ 800.000,00 | mar-18 | 30 20,68 31,02 1,58 $12.630,15 $1.139.807,89 | $ 1.139.807,89 | $1.939.807,89
96 | $ 800.000,00 | abr-18 | 30 20,48 30,72 1,56 $12.517,83 $1.152.325,72 | $ 1.152.325,72 | $1.952.325,72
97 | $ 800.000,00 | may-18| 18 20,28 30,42 1,55 $ 7.443.21 $1.159.768,93 | $ 1.159.768,93 | $1.959.768,93
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605| $  800.000,00 | jul-21 | 18 17,18 25,77 1,93 | $ 9.259,57 $1.169.028,50 | $ 1.169.028,50 | $1.969.028,50
606 | $ 800.000,00 | ago-21 | 30 17,24 25,86 1,94 | $15.481,22 |13/08/2021 | 469770000063571 | $281.575,00 | $1.184.509,72 | $ 902.934,72 | $1.702.934,72
607 | $  800.000,00 | sep-21 | 30 17,19 25,79 1,93 | $15.440,71 | 20/09/2021 | 469770000064213 | $396.743,00 | $ 918.37543 | $ 521.632,43 | $1.321.632,43
608 | $ 800.000,00 | oct-21 | 30 17,08 25,62 1,92 | $15.351,52 | 27/10/2021 | 469770000064874 | $445.645,00 | $ 536.983,95 | $ 91.33895 | $§ 891.338,95
609| $  800.000,00 | nov-21 | 30 17,27 25,91 1,94 | $15.505,51 | 5/11/2021 | 469770000065099 | $196.765,00 | $ 106.844,47 | $ -89.920,53 | $ 710.079,47
610 $ 710.079,47 | dic-21 | 30 17,46 26,19 1,96 | $13.899,08 $ 13.899,08 | $§ 13.899,08 | $ 723.978,55
611 $ 710.079,47 | ene-22 | 30 17,66 26,49 1,98 | $14.042,36 $ 2794144 | $ 2794144 | $ 738.020,91
612 $  710.079,47 | feb-22 | 30 18,30 27,45 2,04 | $14.498,75 $ 42.440,19 | $ 4244019 | $ 752.519,66
613 $ 710.079,47 | mar-22 | 30 18,47 27,71 2,06 | $14.619,45 $ 57.05964 |$ 57.059,64 | $ 767.139,11
469770000068362
614 $ 710.079,47 | abr-22 | 30 19,05 28,58 2,12 | $15.029,59 g;;g%gggg igg;;gggggggigé $805.424,00 | $ 72.089,24 | $ -733.334,76 | $ -23.255,29
469770000068438
614| $ - | may-22| 30 19,71 29,57 2,18 | $ - $ -3 - |9 -
614 $ - | jun-22 | 24 20,40 30,60 225 | $ - $ - |3 - |3 -
SALDO TOTAL A PAGAR $ -
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En estas circunstancias el Juzgado de conformidad con el articulo 461 del C.G.
del P., considera viable terminar el proceso por pago total de la obligacion, ordenando
ademas levantar las medidas decretadas y ordenar la entrega del titulo judicial tanto a la
parte ejecutante.

En razon y mérito de lo expuesto, el Juzgado Tercero Civil Municipal de
Guadalajara de Buga,
RESUELVE:

PRIMERO: DECLARAR terminado el presente proceso Ejecutivo
presentado por MAURICIO PAYAN MENDOZA, en contra del sefior HECTOR
FABIO MORALES POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.

SEGUNDO: CANCELAR el embargo y retencién de la quinta parte que
excede de Salario Minimo Mensual Legal Vigente que percibe el demandado, sefior
HECTOR FABIO MORALES, identificado con C.C. No. 14.879.916, en calidad de
empleado de la ALCALDIA MUNICIPAL DE GUADALAJARA DE BUGA.

TERCERO: LIBRESE OFICIO por_secretaria dirigido al pagador de la
ALCALDIA MUNICIPAL DE GUADALAJARA DE BUGA, comunicando que se cancela
la medida cautelar, por pago total de la obligacion, en efecto, el Oficio No. 197 de fecha
12 de mayo de 2021.

CUARTO: CANCELAR el embargo y retencion de todas las sumas de
dinero depositadas en las cuentas que tenga, haya tenido o llegare a tener en cuentas
corrientes, cuentas de ahorro, o que a cualquier otro titulo bancario o financiero que
posea la parte ejecutada, sefior HECTOR FABIO MORALES, identificado con C.C.
No. 14.879.916, en las entidades bancarias: BANCO DE BOGOTA, BANCO
DAVIVIENDA y BANCO AV VILLAS.

QUINTO: LIBRESE OFICIO por_secretaria dirigido al gerente de las
entidades mencionadas en el numeral anterior, comunicando que se cancela la medida
cautelar, por pago total de la obligacion, en efecto, el Oficio No. 196 de fecha 12 de mayo
de 2021.

SEXTO: ENTREGAR los siguientes titulos de depdsito judicial que se
encuentran en favor del proceso para su cancelacion, a al abogado JULIO CESAR
PEREZ CHICUE, identificado con C.C. No. 14.887.646 y portador de la T.P. No. 60.880
del C. S. de la J., por encontrarse autorizado en calidad del endoso en procuracion visible
en anexo 4 pagina 2 del expediente digital de MAURICIO PAYAN MENDOZA,
identificado con C.C. No. 14.898.722:

Numero del Titulo | Fecha Constitucién | Fecha de Pago Valor
469770000063571 13/08/2021 NO APLICA |$281.575,00
469770000064213 20/09/2021 NO APLICA |$396.743,00
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469770000064874 27/10/2021 NO APLICA |$ 445.645,00
469770000065099 05/11/2021 NO APLICA | $196.765,00
469770000068362 27/04/2022 NO APLICA | $196.765,00
469770000068382 27/04/2022 NO APLICA | $205.947,00
469770000068409 27/04/2022 NO APLICA | $196.765,00

Que suman el valor total a entregar de $1.920.205

SEPTIMO: FRACCIONAR el titulo 469770000068438,
consignado por valor de $ 205.947, de la siguiente forma: La sumade $ 182.691,71 para
ser cancelados al abogado JULIO CESAR PEREZ CHICUE, identificado con C.C. No.
14.887.646 y portador de la T.P. No. 60.880 del C. S. de la J., por encontrarse autorizado
en calidad del endoso en procuracion visible en anexo 4 pagina 2 del expediente digital
del MAURICIO PAYAN MENDOZA, identificado con C.C. No. 14.898.722 y el saldo
por valor $23.255,29 quedara a disposicion del proceso.

judicial

OCTAVO: TENER EN CUENTA, en el momento procesal la liquidacién
de Costas aprobada por valor de $ 92.000,00, una vez en firme, se procedera a su
pago con los titulos que se encuentren a disposicién del proceso, actualmente le valor a
favor del proceso es de: $23.255,29

NOVENO: INFORMAR a las partes que el pago se realizara conforme a
la CIRCULAR PCSJC20-17 de fecha 29/04/2020 numeral 5, por medio de la cual
autorizan el Pago por el Banco Agrario de Colombia, es decir, sin exigir formato fisico, la
persona beneficiaria del pago en el portal web transaccional, debe estar plenamente
identificada segun presentacion del documento de identificacion como beneficiario que
exigira el Banco al momento de realizar el pago, segun el tipo de persona (natural o
juridica).

DECIMO: REALIZADO lo anterior, archivese la actuacion previa
anotacion en los respectivos libros y sistema.

UNDECIMO: DESGLOSAR del titulo valor a favor del demandado, sefior
HECTOR FABIO MORALES, identificado con C.C. No. 14.879.916.una vez se
cancele las costas, realizando por secretaria las constancias pertinentes.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.
J

ANETH DOMINGUEZ OLIVEROS

La Jueza;

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
NOTIFICACION

Firmado Por: Estado Electronico No. 091.

El anterior auto se notifica hoy
28 de junio de 2022 a las 8:00 A.M.
] =)
oo Chooned

DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria




Janeth Dominguez Oliveros
Juez
Juzgado Municipal
Civil 003
Guadalajara De Buga - Valle Del Cauca
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